Nijcholaus dictus Coel Condermans soen de Uden hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie in festo beati Andree apostoli et in Busco tradendam venditam sibi ab Andrea filio quondam Johannis van den Noddenvelt prout in litteris hereditarie (dg: sup) vendidit Katherine filie dicti quondam Johannis van den Noddenvelt cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 092v 06 za 12-11-1379.

Gerardus van Tephelen en Aleijdis dv Henricus Vaeke? van Oij beloofden aan Johannes Lijsscap zvw Thomas Valant een n-erfcijns van ?10 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een stuk land gnd den Bulke, in Tefelen, tussen Johannes Bastart enerzijds en de plaats gnd ten Poel anderzijds.

Gerardus de Tephelen et (dg: domicella) Aleijdis filia Henrici Vaeke? de Oij cum tutore promiserunt indivisi super omnia #habita et habenda# se daturos et solutores Johanni Lijsscap filio quondam (dg: Jo) Thome Valant hereditarium censum ?X solidorum monete hereditarie nativitatis Johannis ex pecia terre dicta (dg: die B) den Bulke sita in ?parochia de Tephelen inter hereditatem Johannis Bastart ex uno et inter (dg: here) locum dictum ten Poel ex alio ut dicebat promittentes (dg: super omnia) #sub obligatione ?predicta# warandiam et aliam obligationem deponere sufficientem facere. Testes (dg: datum supra). Testes datum supra.

BP 1176 f 092v 07 za 12-11-1379.

De broers Johannes Noppen en Henricus Noppen verpachtten aan Gerardus zv Nijcholaus gnd Gheneen soen hun goederen, ter plaatse gnd die Dungen, ter plaatse gnd Drieborg, zoals Lambertus Keelbreker die goederen bezat, voor een periode van 5 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 13-05-1380), voor (1) de cijnzen die uit de goederen gaan, geschat op in totaal 5 pond gemeen pajment, (2) 20 pond geld per jaar, door Gerardus aan Johannes te betalen, een helft met Sint-Martinus en de andere helft met Sint-Jan, (3) 15 pond voornoemd geld per jaar, in dezelfde termijnen door Gerardus aan Henricus te betalen. Gerardus zal de gebouwen van de goederen te pachters recht onderhouden. Zou Johannes tijdens de verhuurperiode overlijden, dan zal Henricus voor de resterende termijnen (onleesbaar) voornoemd geld ontvangen. Twee brieven.

Solvit Johannes .. .... Solvit Gerardus .. ....

Johannes Noppen #et Henricus Noppen fratres# bona sua sita in loco dicto die Dungen ad locum dictum (dg: die) Drieborch cum suis attinentiis universis quocumque locorum consistentia sive sita prout Lambertus Keelbreker huiusmodi bona cum suis attinentiis possidere consuevit ut dicebant dederunt ad annum pactum Gerardo filio Nijcholai dicti Gheneen soen ab eodem ad spacium quinque annorum (dg: pe) a festo penthecostes proxime futuro deinceps sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum quinque annorum pro censibus (dg: paccione) exinde solvendis dandis etc #ad summam

quinque librarum communis pagamenti taxatis# et pro XX libris monete dandis dicto Johanni #a dicto Gerardo# anno quolibet dictorum quinque annorum mediatim Martini et mediatim Johannis et pro XV libris dicte monete dandis dicto Henrico a dicto Gerardo anno quolibet dictorum quinque annorum terminis solucionis predictis et pro primo solucionis termino a crastino ?die ?ultra annum tali condicione quod dictus Gerardus edificia dictorum bonorum dictis quinque annis durantibus ad jus coloni in bona disposicione conservabit et secundum istas condiciones promiserunt indivisi warandiam et aliam obligationem deponere hoc addito si contingat dictum Johannem decedere in dicto spacio quinque annorum extunc dictus Henricus ..... dicte monete percipiet pro terminis dictorum quinque annorum mortem dicti Johannis sequentium et alter repromisit super omnia. Testes datum supra. Et erunt 2.

BP 1176 f 092v 08 za 12-11-1379.

(dg: ?Johannes zvw Rutgherus van der Eijkendonc).

(dg: ?Johannes filius quondam Rutgheri van der Eijkendonc).

BP 1176 f 092v 09 za 12-11-1379.

..... zv Albertus q...de Aben soen van Lijemde verkocht aan Henricus zv Johannes gnd Moerken van? ..... Lijemde een b-erfcijns van 8 schelling geld dat ten tijde van de betaling in Liemde gangbaar is, die Johannes T.oestken ..... met Pasen aan hem moet betalen, gaande uit (1) een streep land, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, ter plaatse gnd Weienhof, tussen Henricus Man enerzijds en Willelmus van den Loe anderzijds, (2) een streep land aldaar, tussen Johannes van Meijelsfort enerzijds en kv Heijlwigis Boudens anderzijds, welke streep land voornoemde ~~Johannes T.oestken~~ mede tot onderpand had gesteld.

Solvit (dg: .....)

..... filius Alberti (dg: quondam) q...de Aben soen de Lijemde hereditarium censum octo solidorum monete pro tempore in Lijemde currentis quem Johannes T.oestken ..... sibi solvere tenetur hereditarie pasce ex (dg: pecia) strepa terre sita in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde #ad locum dictum Weijenhof# inter hereditatem (dg: .....) Henrici Man ex uno et inter hereditatem Willelmi (dg: van .) van den Loe ex alio #+: atque ex strepa terre sita ibidem inter hereditatem Johannis de Meijelsfort ex uno et inter hereditatem liberorum Heijlwigis Boudens ex alio quam (dg: ....) strepam terre ?antedictam dictus [Johannes T.oestken] simul cum predicta strepa ad pignus imposuit pro solucione# ut dicebat hereditarie vendidit Henrico #filio Johannis# dicti (dg: Me) Moerken de? ..... Lijemde promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 092v 10 za 12-11-1379.

Johannes zvw Rutgherus van der Eijkendonc verkocht aan Zanderus zv Laurencius van den Bruekelen en Gerardus zv Johannes gnd Gerijts soen 4 stukken land, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Eikendonk, (1) ter plaatse gnd die Brand, beiderzijds tussen Arnoldus Ghiben soen, (2) ter plaatse gnd in die Nieuwenbeemd, tussen Arnoldus van Beke enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) ter plaatse gnd die Eikendonkse Hoeve, tussen voornoemde Arnoldus van Beke enerzijds en een gemene weg anderzijds, (4) tussen Godefridus? Ghiben? soen enerzijds en voornoemde Zanderus anderzijds, belast met cijnzen.

Johannes filius quondam Rutgheri van der Eijkendonc (dg: hereditates) #quatuor pecias terre# infrascriptas sitas infra libertatem #etc# in loco dicto (dg: Du) Eijkendoc quarum una in loco dicto die Brant inter hereditatem Arnoldi Ghiben soen ex utroque latere altera in loco dicto in die Nuwenbeemt inter hereditatem Arnoldi de Beke ex uno et inter communem plateam tercia in loco dicto die Eijkendoncsche Hoeve inter hereditatem dicti Arnoldi #de Beke# ex uno et inter communem plateam ex alio et quarta inter hereditatem Godefridi<sup>?</sup> Ghiben<sup>?</sup> soen ex uno et inter hereditatem Zanderi filii Laurencii van den Bruekelen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Zandero predicto et Gerardo filio (dg: quondam) Johannis dicti Gerijts soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde de jure solvendis. Testes datum supra. Et .. littera.

BP 1176 f 092v 11 za 12-11-1379.

Ancelmus zvw Henricus Willems bakker droeg over aan Nijcholaus van Berze een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Boudewinus zvw Arnoldus gnd Ghenen soen beloofd had met Kerstmis te betalen, gaande uit 1 lopen roggeland en 2 hont beemd, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd in der Donk, tussen voornoemde Boudewinus enerzijds en voornoemde Ancelmus anderzijds.

Ancelmus filius quondam Henrici Willems pistor hereditarium censum quadraginta solidorum monete quem Boudewinus filius quondam Arnoldi dicti Ghenen soen promisit se daturum et soluturum hereditarie in festo nativitatis Domini ex una lopinata terre siliginee et duobus hont (dg: h) prati sitis infra libertatem oppidi de Busco in loco dicto inder Donc inter hereditatem dicti Boudewini ex uno et inter hereditatem dicti Ancelmi ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao de Berze cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonijns et Neijnsel datum in crastino Martini.

BP 1176 f 092v 12 ma 14-11-1379.

Willelmus van der Haseldonc gaf uit aan Johannes Sluijsman zv Johannes Sluijsman van Middelrode de helft van een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Petrus Bierman enerzijds en de gemeint anderzijds, en de helft van een tuin aldaar, over het water, tussen erfgoed van wijlen voornoemde Petrus enerzijds en het gemene water anderzijds, te weten de helft van voornoemd huis, erf en tuin aan de kant van Vught; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns en thans voor een n-erfcijns<sup>59</sup> van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1380).

Willelmus van der Haseldonc medietatem domus et aree (et or) site in Busco ad finem vici Vuchtensis inter hereditatem quondam Petri Bierman ex uno et inter communitatem ex alio (dg: si) atque medietatem orti siti ibidem ultra aquam inter hereditatem quondam Petri predicti ex uno et inter communem aquam ex alio scilicet medietatem dictorum domus aree et orti que sita est versus Vucht ut dicebat (dg: heredit) dedit ad hereditarium censum Johanni Sluijsman filio Johannis Sluijsman de #Middelrode# ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini ducis ex dicta medietate domus aree et orti de jure solvendo ?etc dando et pro hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo nativitatis Johannis

<sup>59</sup> Zie → BP 1177 f 282r 01 do 01-03-1386, verkoop van deze erfcijns.

proxime ex dicta medietate promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Cnode et Scrage datum secunda post Martini.

BP 1176 f 092v 13 ma 14-11-1379.

Johannes van Zochel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Zochel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 092v 14 ma 14-11-1379.

Elizabeth van Bruesel en haar moeder Yda des Gorters beloofden aan Theodericus Vullinc 10 Dordrechtse dobbel met Vastenavond aanstaande (di 07-02-1380) te betalen.

Elizabeth de Bruesel et Yda des Gorters eius mater promiserunt Theoderico Vullinc X Dordrechtse dobbel ad carnisprivium proxime persolvendos. Testes Cnode et Sc[rage] datum secunda post Martini.

BP 1176 f 092v 15 ma 14-11-1379.

Vergelijk: SAsH Rijke Claren cartularium inv.nr. 44, f.41v, 14-11-1379.

Henricus van der Bruggen zv Johannes van der Bruggen van Helvoert verkocht aan Johannes Screijnmaker een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op het onderpand te leveren, gaande uit de helft, aan verkoper behorend, in aan akker gnd het Geloekt, in Helvoirt, naast de brug, tussen des Papen Akker enerzijds en een gemene weg anderzijds.